

Årsredovisning
för
International Trading Associates Sweden AB
556763-5908

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claës Lundström, Styrelseledamot
2023-09-15

Styrelsen för International Trading Associates Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver affärsutveckling samt all därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-16	-35	-4 291	-214
Balansomslutning	42 100	42 103	42 088	46 483
Soliditet (%)	99,4	99,4	99,5	99,4
Avkastning på eget kap. (%)	0,0	-0,1	-10,2	-0,5
Avkastning på totalt kap. (%)	0,0	-0,1	-10,2	-0,5
Kassalikviditet (%)	5 059,1	5 313,4	6 681,5	4 142,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	41 595 904	-34 931	41 860 973
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-34 931	34 931	0
Årets resultat			-15 542	-15 542
Belopp vid årets utgång	300 000	41 560 973	-15 542	41 845 431

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 028 233 kr (3028233 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 560 973
årets förlust	-15 542
	41 545 431

disponeras så att	
i ny räkning överföres	41 545 431
	41 545 431

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

0

0

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

-15 348

-34 931

-15 348

-34 931

Rörelseresultat

-15 348

-34 931

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-194

0

-194

0

Resultat efter finansiella poster

-15 542

-34 931

Resultat före skatt

-15 542

-34 931

Årets resultat

-15 542

-34 931

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	26 081 711	26 081 711
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	3 162 912	3 162 912
		29 244 623	29 244 623
Summa anläggningstillgångar		29 244 623	29 244 623
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		500 000	512 500
Övriga fordringar		11 726 880	11 726 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		603 824	603 824
		12 830 704	12 843 208
<i>Kassa och bank</i>		24 199	15 140
Summa omsättningstillgångar		12 854 903	12 858 348
SUMMA TILLGÅNGAR		42 099 526	42 102 971

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

41 560 973

41 595 904

Årets resultat

-15 542

-34 931

41 545 431

41 560 973

Summa eget kapital

41 845 431

41 860 973

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

40 292

32 195

Övriga skulder

203 803

199 803

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

254 095

241 998

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

42 099 526

42 102 971

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	26 081 711	26 081 711
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 081 711	26 081 711
Utgående redovisat värde	26 081 711	26 081 711

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 162 913	3 162 913
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 162 913	3 162 913
Utgående redovisat värde	3 162 913	3 162 913

Stockholm 2023-09-12

Claës Lundström
Claës Lundström